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Proces rejestracji powszechnych szczepień Polaków przeciwko COVID-19 rozpocznie się
15 stycznia 2021 r. wobec powyższego serdecznie zapraszamy  wszystkie osoby
zainteresowane szczepieniami do zgłaszania się telefonicznie do właściwej placówki
lekarza POZ w Michałowie

NZOZ „Przychodnia Rodzinna” s.c.

ul. Szkolna 20

16-050 Michałowo

Tel: 85 71 89 606

AM-medica sp. z.o.o Centrum Medyczne

ul. Białostocka 20A

16-050 Michałowo

Tel:  85 888 02 22;  85 873 99 55

W związku z wyznaczonymi etapami szczepień każdy zainteresowany zostanie zapisany
a w późniejszym terminie poinformowany o wyznaczonej dacie i godzinie szczepienia.

Etapy szczepień: 

Etap “0”

przeznaczony dla osób, które są najbardziej narażone na zakażenie. Są to: pracownicy
sektora ochrony zdrowia (w tym wykonujący indywidualną praktykę), pracownicy domów
pomocy społecznej i pracownicy miejskich ośrodków pomocy społecznej oraz personel
pomocniczy i administracyjny w placówkach medycznych, w tym stacjach sanitarno-
epidemiologicznych, rodzice wcześniaków.

etap 1: pensjonariusze domów pomocy społecznej oraz zakładów opiekuńczo-
leczniczych, pielęgnacyjno-opiekuńczych i innych miejsc stacjonarnego pobytu, osoby



powyżej 60. roku życia w kolejności od najstarszych, służby mundurowe, w tym Wojsko
Polskie, nauczyciele;

etap 2: osoby w wieku poniżej 60. roku życia z chorobami przewlekłymi zwiększającymi
ryzyko ciężkiego przebiegu COVID-19, albo w trakcie diagnostyki i leczenia
wymagającego wielokrotnego lub ciągłego kontaktu z placówkami ochrony zdrowia,
osoby bezpośrednio zapewniające funkcjonowanie podstawowej działalności państwa i
narażone na zakażenie ze względu na częste kontakty społeczne;

etap 3: przedsiębiorcy i pracownicy sektorów zamkniętych na mocy rozporządzeń w
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z
wystąpieniem stanu epidemii. Realizowane będą także powszechne szczepienia
pozostałej części dorosłej populacji.
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